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Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit njofton për anulimin e shpalljes publike me titull: “Shpallja Publike për Dhënjen e Tokës me Qira”,  e publikuar me date 11.09.2019 në  Ueb Faqen zyrtare të MIT.
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